
smlouva zaevidována

pod Č.: šmĺý~ť~ J6Y~ý

Dodatek č . 1
ke smlouvě o dílo č. 1517/ORM/2017 uzavřené dne 22. 9. 2017 dle ~ 2586 a násl. zákona

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ‚občanský zákoník“)a vnitřního předpisu č. 5/2016 —

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek statutárního města Jihlavy, týkající se akce:

„Chodník od domu Brtnická 3a, Jihlava“

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Statutární město J I h I a v a
se sídlem Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
ICO: 00286010
DIČ: CZ00286010

1.2 Zhotovitel: UNIST, spol. s r.o.
sídlo firmy: U Koželuhů 4853/4, 586 01 Jihlava
zápis v obchod. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2241
iČo: 18198741
DIČ: CZ18198741
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:
V technických věcech jedná za zhotovitele:

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako smluvní strany) uzavřeli dne 22.9.2017 smlouvu o dílo,
jejímž předmětem je provedení stavebních prací na akci „Chodník od domu Brtnická 3a,
Jihlava“ (dále též jako smlouva).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku,
a to z důvodu provedení změn oproti původnímu předmětu díla, které vznikly v průběhu
provádění prací.
Provedené změny spočívají v následujícím:

- Zřízení ochrany stávajícího sdělovacího kabelu nebylo realizováno. -4.313,16 Kč

- Provedení výškové úpravy stávající uliční vpusti. + 1.609,50 Kč

- Provedení dobetonávky stávajícího povrchu plochy navazující na chodník v místě
realizace VDZ. + 1.229,10 Kč



Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodnuly na následujících změnách
uvedených v tomto ustanovení.

2. Tímto dodatkem se mění Čl. IV. odst. IV.1. tak, že se původní text ruší a nahrazuje se tímto
zněním:

„IV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný tímto dodatkem č. 1, původní smlouvou o dílo
Č. 1517/ORM/2017 uzavřenou dne 22. 9. 2017 a předanou projektovou dokumentací jako
cena maximální, platná po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH dle zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni platném ke dni povinnosti přiznat daň
s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou zhotovitele ze dne 4. 9.
2017 a dále na základě společné dohody objednatele a zhotovitele v průběhu prováděni
díla dle této smlouvy. Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou.
Sjednaná cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky
v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a
dodávky nutné pro realizaci předmětu díla specifikovaného v této smlouvě.

Cena za dílo dle SOD 90.222,75 Kč

Dodatek č. 1
Přípočty + 3.038,60 Kč
Odpočty -4.313,16 Kč
Celková cena dodatku č. 1 bez DPH - 1.274,56 Kč

Celková cena za dílo vč. dodatku č. I bez DPH 88.948.19 Kč

÷ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plnění.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu
„Chodník od domu Brtnická 3a, Jihlava« se dle 5 5 odst. 3. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, nepovažuje za osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle
5 92e zákona o DPH se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona
o DPH.
K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění díla považují všechny práce,
dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla v souladu s tímto dodatkem
Č. 1 a původní smlouvou o dílo č. 1517/ORM/2017 uzavřenou dne 22. 9. 2017, jejími
přílohami, s příslušnými právními a technickými předpisy vztahující se k dílu a
technologickými postupy.

Cena uvedená v tomto dodatku č. I je platná a účinná po celou dobu trvání
smluvního závazkového vztahu založeného tímto dodatkem č. I a původní smlouvou
o dílo č. 1517/ORM/2017 uzavřenou dne 22. 9. 2017.“

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy o dílo
uzavřené dne 22. 9. 2017 pod ev. č. 151 7/ORM/2017 na akci „Chodník od domu Brtnická 3a,

-2-



Jihlava«. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho akceptace, není-li v tomto dodatku č. 1
stanovena platnost pozdější.

4. Dochází-li k datu podpisu tohoto dodatku č. 1 ze strany Objednatele až poté, co tuto smlouvu
podepsal oprávněný zástupce Zhotovitele, dohodly se smluvní strany, že platnost této
smlouvy nabývá až poté, co bude Zhotovitel zpraven o podpisu tohoto dodatku Č. 1 osobou
oprávněnou jednat za Objednatele. Zhotovitel bude o podpisu tohoto dodatku č. 1 osobou
oprávněnou jednat za Objednatele zpraven prostřednictvím e-mailové komunikace, a to na e
mail Zhotovitele: . Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje, že obratem
Po obdržení tohoto e-mailu informujícím jej o podpisu tohoto dodatku Č. 1 ze Strany
Objednatele potvrdí přijetí této informace Objednateli, a to prostřednictvím e-mailu do e
mailové schránky, ze které informaci o podpisu tohoto dodatku č. 1 ze strany Objednatele
obdržel. Dnem potvrzeni objednateli o přijetí e-mailu informujícího zhotovitele o podpisu
tohoto dodatku Č. 1 se rozumí den akceptace.

5. Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném znění, nabývá
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, není-li v tomto dodatku č. 1
stanovena účinnost pozdější

6. Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném zněni, souhlasí
smluvní strany s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 a to včetně veškerých osobních údajů
v dodatku obsažených.

7. Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném zněni, zajistí
statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne: 1. 12. 2017 V Jihlavě dne: 5. 12. 2017

Zhotovitel Objednatel

-3-


